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Nr. Pershkrimi

2020 Aktuale 2021 Buxheti 2022 Plani 2023 Vleresimi 2024 Vleresimi644 Vushtrri

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në tokë
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Taksat për Mbeturinat
Ngarkesat Komunale
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi për Shërbime Rezidenciale
Financimi nga Huamarrja
Financimi nga Huamarrja

 20,038,259.0
 2,035,660.0

 119,034.0
 688,234.0
 877,471.0
 15,000.0
 80,001.0

 360,950.0
 421,520.0
 124,000.0

 74,000.0
 50,000.0

 226,921.0
 17,949,306.0
 7,262,599.0
 8,171,432.0
 2,345,275.0

 170,000.0
 53,293.0
 53,293.0

 19,318,682.5
 1,906,903.0

 188,124.0
 735,000.0
 845,279.0
 15,000.0
 70,000.0
 83,000.0

 180,000.0
 92,000.0

 405,279.0
 128,500.0

 74,000.0
 52,000.0
 2,500.0

 10,000.0
 17,394,567.5
 7,132,471.5
 7,661,677.0
 2,425,419.0

 175,000.0
 17,212.0
 17,212.0

 19,862,886.0
 2,262,795.0

 188,124.0
 871,545.0

 1,059,626.0
 12,000.0
 70,000.0
 85,000.0

 205,892.0
 73,000.0

 613,734.0
 133,500.0

 5,000.0
 74,000.0
 52,000.0
 2,500.0

 10,000.0
 17,600,091.0
 7,115,388.0
 7,882,034.0
 2,425,419.0

 177,250.0
 0.0
 0.0

 20,813,887.0
 2,378,088.0

 225,749.0
 913,118.0

 1,062,721.0
 27,000.0
 70,000.0
 93,000.0

 178,145.0
 85,500.0

 609,076.0
 156,500.0
 25,000.0
 77,500.0
 52,000.0
 2,000.0

 20,000.0
 18,435,799.0
 7,432,974.0
 8,276,135.0
 2,546,690.0

 180,000.0
 0.0
 0.0

 21,817,914.0
 2,480,722.0

 272,097.0
 932,228.0

 1,109,897.0
 15,000.0
 80,000.0
 95,052.0

 212,214.0
 84,500.0

 623,131.0
 156,500.0
 25,000.0
 77,500.0
 52,000.0
 2,000.0

 10,000.0
 19,337,192.0
 7,793,226.0
 8,689,942.0
 2,674,024.0

 180,000.0
 0.0
 0.0


